no uso das atribuições, e tendo em vista o contido no Expediente GED 20.08.1290.0001941/2025-95, RESOLVE conceder em
favor do Dr. FLÁVIO GOMES DA COSTA NETO, Promotor de Justiça da 20ª PJC, de 3ª Entrância, portador do CPF nº
***.529.675-**, matrícula nº 69095-3, 02 (duas) meias diárias, no valor unitário de R$ 361,39 (trezentos e sessenta e um reais e
trinta e nove centavos), aplicando-se o desconto de R$ 33,51 (trinta e três reais e cinquenta e um centavos), por ½ (meia) diária,
referente ao auxílio-alimentação de acordo com a Resolução CPJ n. 26/2025, perfazendo um total de R$ 655,76 (seiscentos e
cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos), em face do seu deslocamento à cidade de Marimbondo – 5ª Região –
Planalto da Borborema, nos dias 09 e 16 de dezembro de 2025, em razão da designação através da Portaria PGJ nº 147/2025,
correndo a despesa por conta da dotação orçamentária inclusa no Programa de Trabalho 03.122.1011.5228 – Manutenção das